MURAT ORTAKCI

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

EBI EB5093ABS ÖN AKS RULMANI (+ABS)
FOCUS 98>FİESTA 02>18COURIER

EBI
EB5093AB

S
2 0 ₺ 230,00 %18 ₺ 460,00

TOPLAM 2 ₺ 460,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 460,00

%18 KDV ₺ 82,80

GENEL TOPLAM ₺ 542,80

YALNIZ: BEŞ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr